KpaeB Anekcen ApHONbAOOBUY

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuusa CeBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Kpaes Anekcenn ApHONbOOBUY
Homep B peecTpe uneHos POO 000145
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 09.07.2007
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJilouuBlLLee DaTa Bupn HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT . N
OOroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon OL,eHO4YHOM
06 OLEeHKHU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLEHKM
OueHka
TpaHcnopTHoe
92/21 4o Kpaes A. A. 04.10.2021 pbIHOYHaA OBVXXNMOT 0
cpencTBo
MMyLecTBa
TpakTop (2 en.),
P p(2en.) OuLeHKa
Mpuuen (2 en.),
93/21 4o Kpaes A. A. 08.10.2021 pbIHOYHasA OBVXNMOT 0
TpaHcnopTHoe
MMyLLecTBa
cpencTBo
OueHkKa
TpaHcnopTHoe
94/21 4o Kpaes A. A. 08.10.2021 pblHOYHas OBVXXNMOTr o
cpencTBo
nMmyuiecTsa
OueHka
TpaHcnopTHoe
95/21 4ro Kpaes A. A. 04.10.2021 pbIHOYHaA OBUXMMOro
cpencTBo
MMyLLecTBa
OueHkKa
TpaHcnopTHoe
96/21 4MNo Kpaes A. A. 12.10.2021 pbIHOYHasA OBVXXNMOTr0
cpencTeo (2 en.)
nMmyuiecTsa
OueHka
98/21 4ro Kpaes A. A. 22.10.2021 Pyxbe (4 en.) pbIHOYHaA OBVXXNMOTr 0
MMyLecTBa
TpaHcnopTHoe OueHka
000 «KomnaHwus P b H
99/21 25.10.2021 CpeacTBo, pbIHOYHasA OBUXMNMOro

«Anb»
TpakTop nMyulecTsa



100/21

101/21

102/21

103/21

104/21

105/21

106/21

108/21

4ro Kpaes A. A.

4Yro Kpaes A. A.

000 «KomnaHusa
«Anbt»

4ro Kpaes A. A.

4ro Kpaes A. A.

000 «KomMmnaHus
«Anb»

4ro Kpaes A. A.

4ro Kpaes A. A.

28.10.2021

18.11.2021

01.12.2021

07.12.2021

08.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

28.12.2021

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBo,
pyXbe

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe

cpencTBo (2 en.)

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcrnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe

cpencTBo (2 en.)

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



