Краев Алексей Арнольдович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Краев Алексей Арнольдович			
			000145 09.07.2007			
						Номер отчета об оценке
92/21	ЧПО Краев А. А.	04.10.2021	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
93/21	ЧПО Краев А. А.	08.10.2021	Трактор (2 ед.), Прицеп (2 ед.), Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
94/21	ЧПО Краев А. А.	08.10.2021	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
95/21	ЧПО Краев А. А.	04.10.2021	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
96/21	ЧПО Краев А. А.	12.10.2021	Транспортное средство (2 ед.)	рыночная	Оценка движимого имущества	
98/21	ЧПО Краев А. А.	22.10.2021	Ружье (4 ед.)	рыночная	Оценка движимого имущества	
99/21	ООО «Компания «Альф»	25.10.2021	Транспортное средство, Трактор	рыночная	Оценка движимого имущества	

100/21	ЧПО Краев А. А.	28.10.2021	Транспортное средство, ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
101/21	ЧПО Краев А. А.	18.11.2021	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
102/21	ООО «Компания «Альф»	01.12.2021	Транспортное средство (2 ед.)	рыночная	Оценка движимого имущества
103/21	ЧПО Краев А. А.	07.12.2021	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
104/21	ЧПО Краев А. А.	08.12.2021	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
105/21	ООО «Компания «Альф»	17.12.2021	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
106/21	ЧПО Краев А. А.	20.12.2021	Транспортное средство (2 ед.)	рыночная	Оценка движимого имущества
108/21	ЧПО Краев А. А.	28.12.2021	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества